О переименовании улицы Ленина в селе Балкашино

Решение акима Балкашинского сельского округа Сандыктауского района Акмолинской
области от 5 июня 2008 года N 2. Зарегистрировано Управлением юстиции
Сандыктауского района Акмолинской области 20 июня 2008 года N 1-16-79.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года «статьей 14
Об административно–территориальном устройстве республики Казахстан», Аким
Балкашинского сельского округа Сандыктауского района РЕШИЛ:
      1. В селе Балкашино Балкашинского сельского округа Сандыктауского района
переименовать улицу Ленина в улицу имени Абылай–хана.
      2. Настоящее решение вступает в силу после государстенной регистрации в
управлении юстиции Сандыктауского района Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      А к и м  Б а л к а ш и н с к о г о
      сельского округа                           А. Есымбаев
      С О Г Л А С О В А Н О :
      Н а ч а л ь н и к  э к о н о м и к и  и
      б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я
      Сандыктауского района                      Н. А. Мурашиди

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан